CÂMARA MUNICIPAL
•..•

•.....r- ••.•. -- ----

ESTADO DE SÃO F \ .
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumi

Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF)
Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camarat

Roseni f. de paula

INDICAÇÃO N.o 54/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRlA1""371
AUTOR: VEREADOR ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB

20~Jltura no Expedi n
Sessão de :J-:~~õ4~U4

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e p~mt,t" ~a
juntamente com o Setor Competente da Administração que providencie o estudo da viabilida e
do recapeamento da Rua das Acácias, próximo a Escola Dona Cota, juntamente / m o
rebaixamento das guias das sarjetas".

Tarumà, 06 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

Antonio rcos da Costa Lima Anizio L~e Souza
Ve e dor - SDB Vereador-PP

"""
ogueira Sepulveda V Ide r om s

Veado - PS

Justificativa: Tal solicitação se faz ne ara a m~horia da qualid ~e atendimento
dos nossos munícipes, evitando transtornos e preservando a qualidad~ vida. Faço a
solicitação por acreditar na possibilidade de um estudo técnico para tal questão, bem como por
acreditar que a equipe responsável já tenha recebido da população, que ali reside, .vários
pedidos.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 201
21.0 A:i0 d Emancipação Política
19.0 An stalação

_----7~--I-
rcos da Costa Lima Anízi de Souz rl"',""I'-'·'"
dor-PSDB reado~PP